石龙区国土资源局

关于平顶山市龙康城市建设有限公司不动产权

拟转让情况的公示

2023 年 12 月 3 日，平顶山市龙康城市建设有限公司向我局提出

申请，拟将该公司所有的豫（2023）石龙区不动产产权第 20230000911

号不动产权进行转让，依据《中华人民共和国土地管理法》、《中华

人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》、《国务院办

公厅关于完善建设用地使用权转让、出租、抵押二级市场的指导意

见》、《河南省人民政府办公厅关于完善建设用地使用权转让、出租、

抵押二级市场的实施意见》和《平顶山市人民政府办公室关于印发平

顶山市建设用地使用权转让、出租、抵押二级市场管理办法的通知》，

现将拟转让不动产权详细情况予以公示，如存在损害公共利益或相关

权利人合法权益的情况，可在公示期内向我单位以书面形式提出异

议。

该宗地位于石龙区宝石快速路与兴龙路交叉口西北角，占地面积

96849.16 平方米(折合 145.27 亩)，其中道路用地面积 3099.88 平方

米（折合 4.65 亩）；用途：工业用地，使用期限：2023 年 9 月 20

日起 2073 年 9 月 19 日止；四至：东至捞饭店社区；南至宝石快速路；

西至捞饭店社区；北至捞饭店社区。

公示时间： 2023 年 12 月 7－12 月 11 日

联系方式： 0375-7255879

联 系 人： 王占亮

石龙区国土资源局

2023 年 12 月 7 日